友邦华泰盛世中国股票型证券投资基金

增加代销机构的公告

一、根据友邦华泰基金管理有限公司（以下简称“友邦华泰”）与长江证券有

限责任公司（以下简称“长江证券”）签署的《友邦华泰盛世中国股票型证券投资

基金代理销售协议》，长江证券将自2007年3月26日起代销友邦华泰盛世中国股票型

证券投资基金（以下简称“本基金”，基金代码460001）。投资者欲了解本基金的

详细信息，请仔细阅读相关的基金合同、招募说明书。

二、自2007年3月26日起，投资者可到长江证券的指定营业网点办理本基金的相

关业务。具体业务办理时间为：周一至周五上午9：30至下午3：00（周六、周日和

法定节假日不受理业务）。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、长江证券有限责任公司

客户服务电话：4008-888-999

网站：www.cz318.com.cn

2、友邦华泰基金管理有限公司

  客户服务电话：400-888-0001 （021）38784638

  网站：http://www.aig-huatai.com

有关代销业务的其他具体规定以长江证券的规定内容为准。欢迎广大投资者到

长江证券各网点咨询以及办理本基金的开户、申购等相关业务。

特此公告。

友邦华泰基金管理有限公司

二〇〇七年三月二十三日